
KNIHOVNA  ZDISLAVICE 
 

KNIŽNÍ  NOVINKY  V  BŘEZNU  2017 
 

 

BENKOVÁ JANA – ČISTÁ LÁSKA 

• Chcete být perfektní partnerkou, milenkou, 

manželkou a očekáváte, že takový bude i váš 

partner? Pak si určitě přečtěte tento román. 

 

BRYNDZA ROBERT – DÍVKA V LEDU 

• Její pootevřené rty jako by se chystaly promluvit. Její 

mrtvé tělo zamrzlé v ledu. A není jediná. Skvělý 

thriller s nečekanou zápletkou, který nedokážete 

odložit!  

 

COLE MARTINA – VYROVNAT SI ÚČTY 

• Pomsta není nikdy promlčená – další román z pera 

úspěšné spisovatelky. 

 

COLGANOVÁ JENNY – OSTROV S CHUTÍ ČERSTVÉHO 

CHLEBA 

• Bankrot a zničený vztah donutí Polly začít znova         

a jinde. Tou změnou je vlastní pekárna na ostrově. 

Román pro ženy. 

 

MOYESOVÁ JOJO – POSLEDNÍ DOPIS OD TVÉ LÁSKY 

• Mimořádně silný příběh vášně, nevěry a ztráty z pera 

respektované britské autorky. 



PONCAROVÁ PETRA – CITOVÁ PŘEDVÁDĚČKA 

• Román ze současnosti určený ženám všech generací. 

 

POSPÍŠILOVÁ JARMILA – SKOŘÁPKY NA VODĚ 

• Důmyslně propletený příběh, místy humorný               

a s detektivní zápletkou. 

 

SMITH WILBUR – PREDÁTOR 

• Příběh vraha Johnnyho Conga, který čeká ve vězení 

na popravu a plánuje útěk. 

 

SPARKS NICHOLAS – VE TVÝCH OČÍCH 

• Příběh právničky Marie, která se chová za všech 

okolností zodpovědně, a Colina, který zápasí               

o peníze. 

 

WOODOVÁ BARBARA – ZEMĚ ODPOLEDNÍHO SLUNCE 

• Strhující vyprávění slavné autorky z doby, kdy se 

rodila moderní Amerika. 

 

 


